

KABE Husvagnar AB (publ)

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2004

- **Resultat efter skatt ökade med 72 % till 52,5 Mkr (få 30,6) (jämförbara enheter* +68%).**
- **Omsättningen ökade med 30 % till 965,3 Mkr (få 742,3).**
- **Resultat per aktie är 11:67 (få 6:80**)**
- **Rörelsemarginalen ökade med 19% till 7,6 % (få 6,4)**
- **Koncernens marknadsandel för husvagnar i Sverige uppgår till 37% (38).**
- **Exportandelen för husvagnar ökade till 44% (42).**

* I årets siffra ingår reavinst på 1,1 Mkr från försäljning av aktierna i Fleetwood Caravan Ltd

** Föregående års siffra är omräknad efter fondemission 1:1

FJÄRDE KVARTALET 2004

Omsättningen för fjärde kvartalet uppgick till 246,5 Mkr (få 176,9), en ökning med 39 %. Resultatet efter finansiella poster ökade med 51 % till 19,8 Mkr (13,1) och resultatet efter skatt uppgick till 15,0 Mkr (8,6).

HELÅR 2004

FAKTURERING OCH RESULTAT

Koncernens fakturering uppgick till 965,3 Mkr (742,3) en ökning med 30 %. Resultatet efter finansiella poster blev 72,0 Mkr (44,3), en ökning med 62 %. Resultatet efter verklig skatt uppgick till 52,5 Mkr (30,6), en ökning med 72 %.

MARKNADSUTVECKLING

Nyförsäljningen av husvagnar av samtliga märken har under året ökat på alla nordiska marknader, exkl Norge, och uppgår till totalt 18736 vagnar (+10%). I Sverige har nyförsäljningen av husvagnar ökat med 6 % till 5012 vagnar.

Nyförsäljningen av husbilar av samtliga märken har under året ökat på alla nordiska marknader och uppgår till totalt 4024 enheter (+5%). I Sverige har nyförsäljningen av husbilar ökat med 31 % till 1576 enheter.

VERKSAMHETEN

Kabe Husvagnar Produktion AB

Omsättningen för perioden har ökat med 27 % och uppgick till 583,9 Mkr (457,8).

Husvagnar

I Sverige har KABE genom varumärket KABE bibehållit sin marknadsledande position med en marknadsandel på drygt 20 %. Försäljningen på exportmarknaderna har fortsatt att öka och exportandelen uppgår till 44 % (42 %).

Orderstocken är större jämfört med föregående år, varför produktionsvolymen beräknas öka successivt med ca 10 %.

Husbilar

Husbilsmarknaden domineras ännu så länge av tyska fabrikat. Försäljningen av KABE:s husbil KABE Travelmaster har utvecklats väl och KABE är det största skandinaviska fabrikatet med en marknadsandel på 6 % (7 %) i Sverige. Orderstocken är större jämfört med föregående år, varför produktionsvolymen beräknas öka successivt med ca 15 %.

Adria Caravan AB

Omsättningen för perioden har ökat med 49 % och uppgår till 298,6 Mkr (200,9).

Husvagnar

Adria är i Sverige det största importmärket med en försäljning på 815 vagnar (829), med en arknadsandel på 15 % (17). Försäljningen i Norge och Finland var försäljningen 304 vagnar vilket är 10 % lägre än föregående år.

Husbilar

I Sverige och Norge har Adrias försäljning av husbilar ökat med 98 st till totalt 140 enheter. I Finland har Adria ökat försäljningen med 30 % till 250 husbilar.

Adria är därmed det tredje mest sålda husbilsfabrikatet på den Nordiska marknaden.

Kama Fritid AB

Försäljningen av husvagnstillbehör och fritidsartiklar från KAMA Fritid AB har fortsatt att öka och omsättningen ökade med 12 % till 130,0 Mkr (115,7). Förtält till husvagnar, som är den för KAMA enskilt största artikelgruppen, följer marknadsutvecklingen för husvagnar, medan övriga fritidstillbehör har haft en kraftigare försäljningsökning.

Exportförsäljningen till Norge och Finland har förbättrats under året.

Fleetwood Caravans Ltd

Per 2004.04.02 såldes resterande 50 % av aktierna i det engelska dotterbolaget och fastigheterna i England där Fleetwood Caravans Ltd tillverkar husvagnar, till Adria Mobil d.o.o i Slovenien. Försäljningen gav en reavinst på 1 Mkr, vilken har bokförts under kvartal 2.

LIKVIDITET OCH SOLIDITET

Koncernens likvida medel uppgick till 53,6 Mkr (55,0). Soliditeten blev 44 % (40). Det justerade egna kapitalet uppgick till 197,0 Mkr (153,2). Nettoskulden har minskat med 4,9 Mkr till 29,0 Mkr.

INVESTERINGAR

Under perioden har koncernen investerat totalt 12,6 Mkr (7,2) fördelat på maskiner och inventarier 5,5 Mkr (4,3), byggnader och mark 7,1 Mkr (2,9).

PERSONAL

Medeltalet anställda i koncernen uppgick till 315 (299) personer.

NYCKELTAL (definition enl årsredovisning)	2004	2003	2002	2001
	Kv 1-4	Kv 1-4	Kv 1-4	Kv 1-4
Vinst per aktie efter skatt	11:67	13:60	10:23	7:15
Avkastning på eget kap efter skatt	30,0%	21,5%	18,8%	15,1%
Avkastning på totalt kapital	18,4%	13,0%	11,2%	9,7%
Avkastning på sysselsatt kapital	29,3%	20,1%	17,5%	14,2%
Justerat eget kapital per aktie	43:75	68:10	58:34	50,15
Rörelsemarginal	7,6%	6,4%	4,8%	4,9%
Soliditet	44%	40%	36%	33%
Likvida medel, Mkr	53,6	55,1	44,7	40,8
Antal aktier, st	4500000	2250000	2250000	2250000

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL (kk)	Aktiekap.	Bundna reserver	Fritt eget kapital	Totalt
Januari-december 2004				
Belopp vid periodens början	11250	41574	100409	153233
Omräkningsdifferens		89		89
Överföring fritt och bundet kapital	11250	0	-11250	0
Utdelning			-9000	-9000
Periodens resultat			52535	52535
Totalt	22500	41663	132694	196857

Kassaflödesanalys	2004	2003	2002	2001
Från årets verksamhet internt tillförda medel	60998	43957	29976	20785
Medel tillförda rörelsen	<u>-40725</u>	<u>-5260</u>	<u>-11574</u>	<u>165</u>
Nettofinansiering från årets verksamhet	20273	38697	18402	20950
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-5514	-9755	-21976	-9479
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	<u>-16269</u>	<u>-18515</u>	<u>7471</u>	<u>-9558</u>
Förändring av likvida medel	-1510	10427	3897	1913

RESULTATRÄKNING I SAMMAN- DRAG FÖR KONCERNEN (KKR)	2004	2003	2002	2004	2003
	Jan-dec	Jan-dec	Jan-dec	Kvartal 4	Kvartal 4
Nettoomsättning	965277	742329	763353	246542	176929
Kostnad sålda varor	-827150	-634933	-661742	-208900	-147212
Bruttoresultat	138127	107396	101611	37642	29717
Försäljningskostnader	-41934	-36243	-38667	-12896	-11505
Administrationskostnader	-25218	-21834	-29679	-7275	-5347
Övriga rörelseintäkter	2194	0	3364	2395	1035
Övriga rörelsekostnader	0	-1857	0	0	0
Rörelseresultat	73169	47462	36629	19866	13900
Finansnetto	-1146	-3180	-4441	-25	-770
RESULTAT EFTER FINANSNETTO	72023	44282	32188	19841	13130
Skatt	-19488	-13674	-9175	-4876	-4526
NETTORESULTAT	52535	30608	23013	14965	8604
Not Rörelseresultatet har belastats med följande avskrivningar	6947	10965	5691	1788	6385
BALANSRÄKNING I SAMMAN- DRAG FÖR KONCERNEN (KKR)	2004	2003	2002		
	31 dec	31 dec	31 dec		
Immateriella anläggningstillgångar	2364	3863	5367		
Materiella anläggningstillgångar	63435	63286	69605		
Finansiella anläggningstillgångar	<u>11150</u>	<u>8831</u>	<u>5189</u>		
Summa anläggningstillgångar	76949	75980	80161		
Varulager	159285	127272	123324		
Kortfristiga fordringar	158705	125045	120710		
Kassa och bank	<u>53570</u>	<u>55080</u>	<u>44653</u>		
Summa omsättningstillgångar	371560	307397	288687		
SUMMA TILLGÅNGAR	448509	383377	368848		
Eget kapital	196857	153232	131355		
Avsättningar	20932	17105	14586		
Långfristiga skulder, räntebärande	75446	82715	95604		
Kortfristiga skulder, ej räntebärande	148095	124038	121226		
Kortfristiga skulder, räntebärande	<u>7179</u>	<u>6287</u>	<u>6077</u>		
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	448509	383377	368848		

FONDEMISSION

Fondemission har genomförts under juni månad 2004. De nuvarande aktieägarna har erhållit 1 ny aktie för varje A- resp B-aktie man ägde. Aktiekapitalet har därvid ökat från 11.250.000 kr till 22.500.000 kr. Antalet aktier efter fondemissionen uppgår till 4.500.000 fördelat på 300.000 A-aktier och 4.200.000 B-aktier.

REVISORERNAS GRANSKNING

Rapporten har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Från och med 2005 skall samtliga noterade bolag inom EU upprätta koncernredovisning i enlighet med International Financial Reporting Standards, IFRS. Redovisningsrådets rekommendationer överensstämmer i stor utsträckning med befintliga IFRS. Tillämpning skall ske från och med 1 januari 2005 och jämförelseåret 2004 skall omräknas.

En genomgång har gjorts av hur dessa redovisningsprinciper påverkar företaget och det preliminära utfallet visar ingen väsentlig påverkan på koncernens resultat och ställning. Ytterligare information presenteras i årsredovisningen för 2004.

UTDELNING

Styrelsen kommer att föreslå bolagsstämman om utdelning med 4:00 kr (2:00**) per aktie, vilket motsvarar 18.000.000 kronor. Utdelningen utgör 34 % av vinsten efter skatt och 9 % av justerat eget kapital.

INFORMATIONSPLAN

2005.05.02 bolagsstämman och avlämning av delårsrapport för 1:a kvartalet 2005

2005.08.17 lämnas delårsrapport för 2:a kvartalet 2005

2005.10.28 lämnas delårsrapport för 3:e kvartalet 2005

Tenhult i februari 2005

Alf Ekström
VD och koncernchef

Vidare upplysningar lämnas av Alf Ekström telefon 036/393701 eller 070/7442994

KABE HUSVAGNAR AB (publ)

Box 14

560 27 Tenhult

Tfn 036-393701

Fax 036-393737

E-post kabe@Kabe.se

Hemsida www.kabe.se

Org.nr 556097-2233